
UCHWALA NR XXIIl/465/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokali użytkowych - garaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznać pierwszeństwo w nabyciu lokali użytkowych - garaży wymienionych w załączniku do 
niniejszej uchwały, zlokalizowanych na nieruchomości położonej w rejonie ulic Kosmonautów i Piaskowej, 
obręb Przyszówka, działka nr 122/2, księga wieczysta na rzecz ich najemców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B3D9237B-7D36-4245-AC39-56959D40FID3. Podpisany 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

Strona 1 

Wyłączono jawność informacji publicznej w zakresie numeru księgi wieczystej zgodnie z wymaganiami 
art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej oraz art. 5 ust. 1 lit. f) 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.
Osoba dokonująca wyłączenia: Katarzyna Golonka (Biuro Rady Miasta).



Załącznik do uchwały Nr XXIII/465/2021 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

Wykaz lokali użytkowych - garaży zlokalizowanych na nieruchomości położonej w Gliwicach, działka nr 
122/2, obręb Przyszówka 

nr garażu powierzchnia nr garażu powierzchnia nr powierzchnia nr powierzchnia 
/m2/ /m2/ garażu /m2/ garażu /m2/ 

1 16,43 23 16,30 45 16,31 67 16,77 
2 16,18 24 15,89 46 16,40 68 16,92 
3 16,51 25 16,35 47 16,40 69 17,00 
4 16,43 26 16,44 48 16,52 70 16,60 
5 16,62 27 16,07 49 16,33 71 16,92 
6 16,52 28 16,46 50 16,97 72 16,80 
7 16,84 29 15,67 51 16,87 73 16,86 
8 16,78 30 15,75 52 16,33 74 16,98 
9 16,35 31 15,75 53 17,18 75 17,76 
10 17,15 32 15,53 54 17,06 76 16,01 
11 16,24 33 15,90 55 16,70 77 15,65 
12 16,94 34 16,12 56 16,70 78 15,51 
13 15,51 35 16,49 57 16,72 79 15,34 
14 15,90 36 16,79 58 16,32 80 15,76 
15 16,22 37 16,75 59 17,19 81 16,07 
16 16,19 38 16,64 60 17,06 82 16,19 
17 15,75 39 16,50 61 16,62 83 15,75 
18 15,86 40 16,80 62 16,68 84 16,18 
19 15,79 41 16,89 63 16,92 85 17,24 
20 16,04 42 16,79 64 16,94 86 17,61 
21 15,79 43 16,79 65 17,52 
22 16,18 44 16,23 66 16,77 

Id: B3D9237B-7D36-4245-AC39-56959D40FID3. Podpisany Strona 1 




